یقیناً آپ دیکھ رہے ہوں گے کہ شدید اختلافات کے باوجود ایران اور ترکی کس طرح پے درپے دوروں کے ذریعے متفق ہو گئے کیونکہ امریکہ چاہتا تھا کہ جنگ بندی اور مذاکرات کو کامیاب بنا نے کے لیے ان دونوں کا مل کر کام کرنا ضروری ہے۔۔۔

امید ہے یہ اس حوالے سے کافی ہے انشاء اللہ۔

28 جمادی الثانیہ 1437 ہجری

بمطابق 6 اپریل 2016